Результаты пробных   ОГЭ и ЕГЭ за 2 четверть 2019-2020 уч.год
ОГЭ
	№

	выпол
	предмет
	написали на 
	успев
	кач.
	ср. балл
	Ф.И.О. учителя-предметника

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	1
	6
	русский язык
	1
	2
	2
	1
	83
	50
	3,5
	Махмузова  Н.А.

	2
	6
	математика
	2
	1
	2
	1
	83
	50
	3,?
	Елакаев Т.С.

	3
	6
	обществознание
	0
	3
	2
	1
	83
	50
	3,3
	Аджигайтаров К.Д.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Все  три пробных  экзамена на «2»  написал  Аджигеримов И.   На  «5» и «4»  работы  выполнили  трое учащихся: Махмузов В., Менглиязова А. и Мансурова А.

ЕГЭ
	№

	выпол
	предмет
	написали на 
	успев
	кач.
	ср. балл
	Ф.И.О. учителя-предметника

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	1
	1
	русский язык
	1
	-
	-
	-
	100
	100
	5
	Махмузова  Н.А.

	2
	1
	математика
	1
	-
	-
	-
	100
	100
	5
	Аджиниязова А.К.

	3
	1
	обществознание
	1
	-
	-
	-
	100
	100
	4
	Аджигайтаров К.Д.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Ученик 11 класса Махмузов Эмир все работы выполнил на «отлично»
